
Uchwała nr 323/10 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 10 sierpnia 2010r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dziennika elektronicznego w Zespole 
Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim 

 
 Na podstawie § 20a ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 
dnia 19 lutego 2002r. w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, 
szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i 
opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji (Dz.U. Nr 23, poz. 225 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zarząd Powiatu Drawskiego wyraża zgodę na prowadzenie od 01 września 2010r. w 
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim dziennika lekcyjnego 
wyłącznie w formie elektronicznej. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Kaliszu Pomorskim. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 września 
2010r.  
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 
2. Andrzej Krauze 
3. Roman Pentelski ---- 
4. Halina Samek 
5. Czesław Żukowski 

 
UZASADNIENIE 

 
 Zgodnie z § 20a ust. 2 rozporządzenia MENiS w sprawie sposobu prowadzenia 
przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji przebiegu nauczania, 
działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej działalności, na prowadzenie 
dzienników wyłącznie w formie elektronicznej musi wyrazić zgodę organ prowadzący. 
 Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pomorskim zamierza 
prowadzić dziennik lekcyjny wyłącznie w formie elektronicznej od 01 września 2010 r. 

 
 

 


